Nº 14, quarta-feira, 21 de janeiro de 2015 121ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015012100121

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A Secretária de Administração - substituta do Tribunal Su-
perior do Trabalho, no uso de suas atribuições legais e regulamen-
tares, tendo em vista o contido no processo TST nº 502.064/2013-1,
comunica à empresa AURUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA
LTDA., inscrita sob o CNPJ nº 50.870.575/0001-33, em função da
não localização no endereço contratual, que está aberto prazo, de 5
dias úteis, para apresentação de recurso contra aplicação de pena-
lidade administrativa de impedimento de licitar e contratar com a
União pelo período de 12 meses, descredenciamento do SICAF e
multa no valor de R$1.042,95 (um mil quarenta e dois reais e noventa
e cinco centavos), em razão da não assinatura do contrato.

Brasília-DF, 20 de janeiro de 2015.
MARIA TEREZA DE A. L. ORLANDI

Substituta